
 

お客様各位 

 2022 年 6 月吉日 

 

株式会社スコア・ジャパン 

上海永龙宝国际货物运输代理有限公司 

飛流通王（上海）国际货物运输代理有限公司 

 

中国地区における業務提携先の変更に関するご案内 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、 

厚く御礼申し上げます。 

この度、業務拡大およびより一層の貨物運送における安全・効率化を目的とし、2022 年

7 月 1 日より、弊社の中国業務委託先である上海永龙宝国际货物运输代理有限公司から、

弊社グループ会社の飛流通王（上海）国际货物运输代理有限公司に、中国地区における全

業務を移管する運びとなりました。 

これまで以上にお客様のお役に立てるよう、従業員一同努力してまいります。これまで

以上のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 住所、電話番号、出荷方法等、お客様の業務上における変更点はございません。 

まずは書中をもちましてお知らせかたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

拠点名：飛流通王（上海）国际货物运输代理有限公司 

住 所：上海市闵行区颛桥镇光华路458号B栋1楼  

電話：＋86-021-6488-1118  

業務移管日：2022年7月1日（金）  

 

以上 


